FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-12-08|

Fecha Validacién DIAN: 2025-12-08
Hora Validacién DIAN: 01:11:15

JULIAN CAMILO BAYONA RAMIREZ

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091522389

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

E-mail: ramirez974@hotmail.es

CCoNIT:  12345678910-9 Forma de Pago: Contado
Cliente: GASTOS LOCAL Medio de Pago: Consigancion bancaria

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No aplica - Otros
Direccién: 0000

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3214771241

Email: GASTOSLOCAL@GMAIL.COM
# Cédigo Descripcion Cantidad UM
1 3786523 TRIPLE SEC LA COPA 700ML 1.00 Unidad
2 289742834  CORONITA 5.00 Unidad
3 8163827363 CERVEZA CUSQUEA[A 1.00 Unidad
4 321348 CERVEZA CLUB COLOMBIA DORADA 330CC LATA 1.00 Unidad
5 029 RON CALDAS ROBLE BLANCO 1.00 Unidad
6 145244 GIN BOSQUE DE INDIAS 700ML 1.00 Unidad
7 2348762342 JUGO DEL VALLE 1.5L 1.00 Unidad

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 410.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
IVA 8.40 19.00% 1.60 Base:

IVA 76.19 5.00% 3.81 Impuestos:

Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-12-08

de 2025-04-03, Prefijo: FDL, Rango 10001 Al 50000 - Vigencia Desde: 2025-04-03 Hasta: 2027-04-03

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Val. Unit IVA/IC
9.52 0.48
9.52 0.48
8.40 1.60
10.00 0.00
9.52 0.48
9.52 0.48
400.00 0.00
Totales
Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

10.00

50.00

10.00

10.00

10.00

10.00

400.00

Valor

494.59

5.41

0.00

0.00

500.00

500.00

NOTAS:

SON: QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥kskkckk,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 23239 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-12-08 - 01:11:15
CUFE: a62ca8441f71ba582717a2ef08aa825ed934d596ab00da26d17dcf4caa59890fe3eb3872abd227d3af3f6edcc434f2af




